

DANTE BOKO

ÄRJÄNG PÅ LÖRDAG

V75-1 Silver, försök 3. Förstapris: 125 000 kr

Table with race results for V75-1, including names like Svartmyrs Sigge, Danter Bok, and various race times and positions.

Turordning: 2-11-4-8-5-7-3-9-10-6-1

VÅR VINNARE

2 Dante Boko har gjort tre goda insatser sedan han kom hem från Frankrike. Andrapåret är ingen dröm men tar han sig bara iväg talar mycket för att det blir tidig ledning och kommer han dit blir han svår att komma till tals med.

UTMANAREN

7 Venkatesh är kapabel och karismatisk. Det gör att han tillhör favoriterna varje gång men med bara en seger på tretton starter i år har han varit en dyr vän för sina anhängare.

SE UPP FÖR...

11 Checco Boko har fyra vinster i V75 och det är en tung merit i den här svaga upplagan av Silverdivisionen. Han kommer från ett tävlingsuppehåll och drog en nit i spårlojningen men Timo Nurmos fuskar inte med träningen och Checco Boko räknas direkt.

SNACKET

Lutfi Kolgjini om 2 Dante Boko: Han är lätthanterlig och spår två i volt ser jag inte som något problem. Dante Boko utvecklades mycket fint i Frankrike i vintras och han är på väg dit ner igen men få ta en sväng i Silverdivisionen först. Jag har ingen koll på motståndet men Dante kommer att göra ett bra lopp och 2 140 meter är hans bästa distans.

VÅR UNIKA V75-STATISTIK

Table showing statistics for favorite winners, including names like Svartmyrs Sigge and Danter Bok, and their win percentages.

V75-2 30 000-275 000. Förstapris: 100 000 kr

Table with race results for V75-2, including names like Marvelous Ham, Danter Bok, and various race times and positions.

Turordning: 13-1-12-7-15-11-2-3-10-4-8-14-9-6-5

VÅR VINNARE

3 Editor Boko började bra men fick sedan en svacka och gjorde några tveksamma insatser. Han var tillbaka igen i den senaste starten och har en passande uppgift här.

UTMANAREN

8 Candy Store var senast med i Stosprintern men förstörde sin eventuella chans med en galopp.

SE UPP FÖR...

12 Beppen Palema har gjort det strålande bra den här säsongen.

SNACKET

Ulf Stenströmer om 3 Editor Boko: Han började bra men blev sedan nervig så vi fick börja om honom. Editor Boko var så fin senast att jag fick tillbaka min tro på honom. Barfota runt om fungerade fint senast och det blir så igen. Tredjespåret är bästa tänkbara i volt och distansen klarar han om han håller sig lugn.

V75-3 (V5-1) Klass I, försök 4. Förstapris: 100 000 kr

Table with race results for V75-3, including names like Photoboy, Danter Bok, and various race times and positions.

Turordning: 6-12-11-5-8-1-10-2-4-7-3-9

VÅR VINNARE

6 Global Patriot har en viss osäkerhet emot sig. Men han har kapacitet så att det räcker och blir över. Han har vunnit de elva senaste loppet som han gått feltritt i och däribland ett V75-lopp över distansen (från elftspåret). Vårt val.

UTMANAREN

4 Versailles kommer från Ulf Stenströmers formstall. Han kan öppna snabbt och skulle han komma till ledningen i ett tidigt skede kan han bli svår att fånga in.

SE UPP FÖR...

2 Gantab Häleryd har en start i kroppen efter ett halvårslångt uppehåll. Han skötte sig helt godkänt senast och räknas tidigt från ett perfekt utgångsläge.

SNACKET

Ulf Stenströmer om 4 Versailles: Han fick två billiga lopp för att bygga upp självförtroendet. Det fungerade bra och Versailles var mycket fin i torsdags. Han är startsnabb och skulle han nå ledningen får han gå där. Jag tror att i 640 meter kommer att passa honom väldigt bra. Magnus Jakobsson om 6 Global Patriot: Han har varit väldigt fin i de senaste starterna och jag tror att han kan lite bättre än rekordet. Global Patriot är startsnabb och har helt klart den bästa chansen av mina två i V75. Det är lite galopprisk men det är troligare att han sköter sig. Stefan Melander om 8 Nose Gear: Det är en fin häst och han gjorde det bra i toppsällskap senast. Nu kliver Nose Gear ner en klass och jag tycker inte att han är helt borta.



BÄSTA SPIKARNA

V75-1: 2 Dante Boko. Har verkligen hittat stilen på sistone och det tycks som om han har utvecklats av starterna han gjorde nere i Frankrike i vintras. Stallet tror att han ska klara andrapåret och kan Lutfi Kolgjini placera sin häst i ledningen i ett tidigt skede ska det vara en mycket bra segerchans. Det här är lördagens bästa förslag till singelstreck.

SPETSDRAGEN

V75-2: 3 Editor Boko. Läter tränare Ulf Stenströmer väldigt nöjd med och hästen är nog på gång igen. Spår tre är bästa tänkbara och det troliga är att Björn Goop placerar sin springare i ledningen efter en bit. Och sedan är det hästen att slå för övriga.

SKRÄLLBUDEN

V75-5: 2 Egge Elden. Trivs mycket bra just i Sverige när man får ha körsped med sig i loppet. Egge Elden har visat bra form på slutet och ska kunna vara med långt framme. Kan mycket väl överraska och kusken låter påständig, faktiskt.

TÄNK PÅ ATT...

V75-5: 10 Mjölner Komet. stod 40 meter bakom 7 Eldjon när de möttes på Åmål för ett tag sedan. Bara 20 meter bakom den här gången och det är en klar fördel med andra ord. V75-7: 9 Delicious U.S. Fick Örjan Kihlström prova senast och det såg ut som ett samspelt ekipage. Delicious U.S. gick undan på kanotid då och ska passas även här.

LILLA SYSTEMET

Table with race results for Lilla Systemet, including names like Dante Boko, Global Patriot, and Ready Ribb.

STORA SYSTEMET

Table with race results for Stora Systemet, including names like Dante Boko, Global Patriot, and Ready Ribb.

BANFAKTA ÄRJÄNG

Resultat: 0771 - 10 20 56. Banbredd, 1 640: 20,0 meter. 2 140: 19,0 meter. Upplopp: 205 meter. Open stretch: Nej. Vinklad vinge: Nej.

KOMMANDE SPELHÖJDPUNKTER

ONSDAG: Stefan Tarzan Melanders krönika och allt inför kvällens V86-tävlingar. TORSDAG: Expressens populära V75-podcast Systemet släpps på expresen.se/trav. I tidningen krönika från onsdagens V86-tävlingar. FREDAG: Krönikor med Bengt Adielsson och Robert Bergh, med stjärnkuskarnas exklusiva V75-tips, samt tränarintervjuer. Dessutom krönika och fullständig tipsservice med Johan Meijer inför helgens spel. LÖRDAG: V75 i sista stund med Jonas Noreen, Stryktips i sista stund med Johan Meijer och långanalyser från de största ligorna. SÖNDAG: Krönika med Rickard Hansson från lördagens V75-omgång. TISDAG: Fullständig spelservice med tips inför V75, V86, Stryktips och Eurotips.

EXPRESSEN.SE BLOGGEN VARJE DAG: RICKARD HANSSON OM TRAVNYHETER. Includes a photo of Rickard Hansson and a URL: bloggar.expressen.se/rickardhansson